



بسمه تعالی

معاونت آموزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه

مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی

فرم طرح دوره آموزش حضوری (Course Plan)	
نام درس: زبان خارجی	نیمسال تحصیلی: نیمسال اول سال ۱۴۰۱-۱۴۰۲
رشته و مقطع تحصیلی: کارشناسی مدیریت خدمات بهداشتی درمانی	گروه آموزشی: بهداشت و مدیریت
تعداد واحد: ۳	درس پیشنهادی: -
روز و ساعت برگزاری: سه شنبه - ۱۴:۰۰ تا ۱۷:۰۰	محل برگزاری: کلاس ۲ دانشکده پرستاری
نام مدرس / مدرسین: صدیقه صلواتی نام مدرس مسئول درس: صدیقه صلواتی روزهای تماس با مدرس مسئول درس: همه روزه آدرس دفتر: شنبه و چهارشنبه: حوزه ریاست دانشکده علوم پزشکی مراغه یکشنبه، دوشنبه و سه شنبه: مرکز مطالعات و توسعه آموزش واقع در معاونت آموزشی تلفن: ۰۹۱۴۱۷۸۵۰۲۰ پست الکترونیک: sadan.salavati.85@gmail.com	
هدف کلی درس: آشنایی دانشجویان با متون انگلیسی و ترجمه این متون به فارسی در زمینه مدیریت عمومی	
اهداف اختصاصی (اهداف شامل حیطه های مختلف یادگیری شامل شناختی، نگرشی و رفتاری، و مهارتی باشد): از فراگیران انتظار می رود در پایان دوره قادر باشند: ۱. یک متن انگلیسی در حوزه مدیریت را به فارسی بخوانند و به فارسی ترجمه کنند. ۲. کلمات عمومی مدیریتی را بشناسند و آنها را به انگلیسی ترجمه نمایند. ۳. به اهمیت مطالعه متون انگلیسی در حوزه علوم مدیریت پی ببرند. ۴. یک متن را خوانده و مفهوم آن را درک کنند و به برداشتهای نادرست از آن واکنش نشان داده و آنها را تصحیح کنند. ۵. یک متن را خوانده و سپس جملات ناقص مربوط به متن را تکمیل نمایند. ۶. به سوالات ساده در مورد یک متن به صورت شفاهی و کوتاه پاسخ دهند. ۷. شکل صحیح یک کلمه را (اسم، فعل، قید، صفت و ...) در یک جمله جاگذاری نمایند. ۸. خصوصیات یک پاراگراف و بخش های آن را بشناسند. ۹. یک پاراگراف با رعایت اصول نگارش به صورت مستقلا تدوین نمایند.	
شیوه تدریس: سخنرانی تعاملی، بحث های گروهی	
مواد و وسایل آموزشی: کامپیوتر، پروژکتور، کتاب منبع	
شیوه ارزشیابی دانشجویان: ۱- حضور فعال، مداوم و بدون غیبت (۲ نمره از ۲۰) ۲- پروژه کلاسی (۲ نمره از ۲۰) ۳- امتحان پایان ترم (۱۶ نمره از ۲۰)	
تاریخ امتحان میان ترم: ندارد	

تاریخ امتحان پایان ترم: ۲۶ دی (غیر قابل تغییر)

سایر تذکرات مهم برای دانشجویان: حضور فعال در کلاس و مشارکت در پرسش و پاسخ از اهمیت برخوردار است.

مقررات و نحوه برخورد با غیبت و تاخیر دانشجویان:

حضور و غیاب در سامانه هم آوا انجام می شود و غیبت بیش از ۳ جلسه حذف درس را به دنبال خواهد داشت.

وظایف و تکالیف دانشجویان:

- دانشجوی ملزم است در کلاس در بحثها و اجرای تمرینات مشارکت داشته باشد
- دانشجوی ملزم است تمامی تکالیف در منزل را در وقت تعیین شده انجام دهد
- دانشجوی ملزم به رعایت دیسپلین و نظم در ورود و خروج و طی برگزاری کلاس می باشد

منابع اصلی درس:

- کتاب زبان انگلیسی برای دانشجویان مدیریت، مولف: فرهاد مشفق، انتشارات سمت

سایر منابع (مقاله و سایر مستندات مفید):

-

جدول زمان بندی برنامه درسی زبان عمومی

روز و تاریخ (سه شنبه)	ساعت	عنوان	مدرس	ملاحظات / آمادگی لازم دانشجویان قبل از شروع کلاس
۱۲ مهر	۱۴ تا ۱۷ سه شنبه	معرفی منبع و آشنایی اولیه با فراگیران و تحلیل وضعیت دانشی و مهارتی ایشان	صدیقه صلواتی	تکالیف هر جلسه توسط مدرس مشخص می گردد و دانشجوی مکلف است برای جلسه بعدی آن را به انجام برساند
۱۹ مهر		Management: sciences, theory and practice		
۲۶ مهر		Assignments of unit 1		
۳ آبان		Assignments of unit 1		
۱۰ آبان		Management theory		
۱۷ آبان		Assignments of unit 2		
۲۴ آبان		Assignments of unit 2		
۱ آذر		Facts and theories		
۸ آذر		Assignments of unit 3		
۱۵ آذر		Assignments of unit 3		
۲۲ آذر		Organization and management: setting of traditional theory		
۲۹ آذر		Assignments of unit 4		
۱۳ دی		Assignments of unit 4		